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Miotła teleskopowa
30x95-133 cm

Cena brutto 23,90 zł

Cena netto 19,43 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 2248 szt.

Numer katalogowy 006946-MMO

Kod producenta 779108

Kod EAN 5904316492380

Opis produktu
✅ Miotła do zamiatania podłóg - Solidna miotła do zamiatania z gęstym włosiem i teleskopowym drążkiem.
Doskonale sprawdzi się do użytku zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i na zewnątrz - na tarasie, w garażu czy na
chodniku. Polecana szczególnie do zamiatania ulic, chodników, również kostki brukowej. Szczotka ma szerokość 30
cm, a wysokość od 95-133 cm.

✅ Solidnie wykonana - Szczotka wykonana jest z najwyższej jakości tworzywa. Włosie szczotki jest odporne i trwałe,
co zapewnia długotrwałe użytkowanie szczotki. Trzonek szczotki wykonany jest z metalu w szarym kolorze.

✅ Odpowiednio wyprofilowana szczotka - Szczotka została odpowiednio wyprofilowana, aby ułatwić zamiatanie
przy krawędziach i w trudno dostępnych miejscach. Gęste, elastyczne włosie skutecznie zbiera kurz, piasek i inne
zanieczyszczenia z różnych powierzchni.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Miotła może być stosowana na różnych powierzchniach, takich jak: posadzki, płytki,
beton, drewno, kamień czy ceramika. Sprawdzi się przy zamiataniu wszelkich powierzchni z kurzu, okruszków czy
sierści.

✅ Teleskopowy drążek - Miotła wyposażona jest w teleskopowy kij z możliwością regulacji długości od 100 do 133
cm, co zapewnia wygodę podczas pracy i pozwala dopasować długość do wzrostu użytkownika. Wygodny uchwyt z
tworzywa ułatwia trzymanie. Otwór w rączce pozwala na jej wygodne zawieszenie.

Szczotka do miotły z krótkim, twardym włosiem. Posiada uniwersalne zastosowanie w domu i pasuje do różnych drążków.
Nadaje się do zamiatania i czyszczenia różnych powierzchni np. posadzek, płytek czy betonu. Jest solidna i wytrzymała, a
dzięki twardym włosom skutecznie usuwa kurz, uporczywe zabrudzenia i zacieki. Może być używana w domu, ogrodzie,
garażu, restauracji czy sklepie. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi
standardami.

Solidna miotła do zamiatania z gęstym włosiem i teleskopowym drążkiem. Szczotka jest idealnie wyprofilowana, a drążek
można regulować od 95- 133 cm.
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